
Ty  jesteś  żydowski
antysemita, tacy są najgorsi!
8 października 2024
W poniedziałek, w rocznicę terrorystycznego ataku Hamasu na
Izrael,  odbyły  się  uroczystości  rocznicowe  upamiętniające
ofiary, wielu wskazywało jednak przy tej okazji na zbrodnie,
jakich Izrael dopuszcza się w Gazie.

W ataku Hamasu 7 października 2023 roku zginęło blisko 1200
osób, a 251 porwano. Według ministerstwa zdrowia Strefy Gazy w
izraelskiej  operacji  odwetowej  zginęło  już  ponad  41  800
Palestyńczyków. „Zeszłoroczny atak jest oceniany jako jedna z
największych klęsk sił bezpieczeństwa Izraela” – pisze agencja
Reutersa. W trakcie ataku zginęła wielka grupa Izraelczyków, a
poczucie  bezpieczeństwa  w  państwie  żydowskim  zostało
podważone.

W  rocznicę  ataku  Hamasu  na  Izrael  Adrian  Zandberg  lider
lewackiej partii Razem zamieścił na portalu „X” wpis, który w
Polsce spowodował oburzenie proizraelskich komentatorów. „Rok
temu w zbrodniczych atakach Hamasu zginęło 1200 Izraelczyków.
Skrajnie prawicowy rząd Izraela wykorzystał ich śmierć, by
rozpętać  zbrodniczą,  ludobójczą  rzeź  Gazy.  Armia  izraelska
zabiła  dziesiątki  tysięcy  ludzi”  –  ocenił  polityk  Lewicy.
„Przyjdzie czas, gdy odpowiedzialni za te zbrodnie staną w
Hadze” – stwierdził.

Na te słowa ostro zareagował Jan Hartman. „Gdybyś był zwykłym
antysemickim  draniem,  nie  zwracałbym  uwagi.  Ale  ty  jesteś
żydowski antysemita, zdrajca. Tacy są najgorsi. Bez czci, bez
sumienia,  zaczadzeni  pychą”  –  stwierdził.  W  innym  wpisie
dodał: „Partia Razem, agentura dżihadystów, po raz kolejny
zamieszcza  nazistowskie  wpisy.  To  czysta  mowa  nienawiści.
Żydożerczy obłęd odbiera im rozum i resztki przyzwoitości. Te
marionetki terrorystów, roznoszą po świecie zarazę rasizmu i
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otwierają drzwi masowej przemocy”.

Co ciekawe, w podobnym duch co Zandberg wypowiedział się w
Parlamencie  Europejskim  europoseł  Grzegorz  Braun,  lider
Konfederacji Korony Polskiej: „Niech Bóg błogosławi wszystkie
ofiary tych straszliwych wojen i konfliktów. Ale ci z państwa,
którzy wydają się popierać państwo, które okupuje Palestynę od
tak dawna, czy nie słyszą Państwo słów rabinów, ministrów,
ambasadorów  Izraela,  którzy  mówią  o  Palestyńczyków  jako  o
zwierzętach, jako o istotach nieludzkich? To są słowa takie
same, jak wypowiadał Jurgen Strop, który zniszczył getto w
Warszawie wraz ze swoimi esesmanami. Czy państwo nie słyszą
tych słów? A więc proszę nie szantażować nas swoją retoryką
dotyczącą  antysemityzmu.  Proszę  nie  szantażować  nas  swoimi
opowieściami o Holokauście, bo to nie ma zastosowania do tej
sprawy.  Izrael  powinien  zostać  uznany  za  państwo
terrorystyczne.  Izrael.  Pan  Netanjahu  i  jego  rzeźnicy  to
największa,  najbardziej  przestępcza  i  niebezpieczna
organizacja  terrorystyczna  w  tym  regionie.  Dziękuję”.
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